

IV academy 規約・同意書

【入会金/初回教材費】

- ・ お一人様につき入会金20,000円を頂戴いたします。ただし、ご家族が既に受講中の場合は半額となります。
- ・ 入会金は、ご入会から1週間経過後は返金いたしかねます。再入会の場合も同額を申し受けます。
- ・ また、初回にオリジナル発音教材(Video+プリント、10,000円)をご購入いただきます。

【お月謝】

- ・ お支払い方法は、現金・銀行振込・クレジットカードよりお選びいただけます。
- ・ 受講料は必ず前月25日までにお支払いください。
- ・ なお、クレジットカード決済をご利用の場合、決済手数料(3.75%)はお客様のご負担となります。
- ・ 3年継続割引コースを選択された場合、月謝は(通常の約40%割引) 詳しくは料金表参照)とする。
- ・ 継続割引コースの契約期間は3年間とする。コース終了後は通常料金となる。
- ・ 契約者は3年間の継続受講に同意するものとし、途中解約の場合は残り月謝の50%を解約金として支払うものとする。
- ・ 通常コースの月謝は割引適応無しとする。契約期間の縛りはなく、途中解約は自由とする。

【定休日とレッスン時間】

- ・ 当スクールの定休日は、日曜日・火曜日・第4金曜日です。
- ・ レッスン実施時間は、平日10:00~20:00、土曜10:00~17:00となります。
- ・ 上記時間外でのレッスンをご希望の場合、下記の料金が適用されます。
- ・ 終了時間から1時間以内:通常月謝の 1.25倍 (例:平日 20:00 20:45)
- ・ 終了時間から1時間を超える場合:通常月謝の 1.5倍 (例:平日 21:00 21:45)

【お月謝以外に必要な費用】

- ・ 月謝のほか、年会費(システム管理費・オリジナル教材作成費・レッスンまとめ作成費)を頂戴いたします。
- ・ (大人:1,500円/月 ・ 中学入学前のお子様:1,000円/月)
- ・ 年会費は、月謝と合わせて年間分を年始に一括でお支払いください。途中入会の場合は、入会月から12月までの月数分を入会月に一 括でお支払いいただきます。
- ・ 退会の場合、退会月から12月までの残額を算出し、事務手数料5,000円を差し引いた金額を返金いたします。

【遅刻、お休み、振替希望、その他連絡について】

- ・ で連絡は、必ずメールでお願いいたします。文章として記録が残るため、トラブル防止のためです。
- ・ 振替レッスンの有効期限は、キャンセルされたレッスン月の翌月末までです。休会中や退会後に振替レッスンを受けることはできません。
- ・ 在学中に振替レッスンを消化するために、規定のレッスン回数を減らすことはできません。
- ・ 毎月20日頃に翌月のレッスンスケジュールをご案内いたします。
- ・ 当月15日までにご予約が確認できない場合、当月中のレッスン実施は保証いたしかねます。15日以降であっても空きがあれば受講可能ですが、未受講分は振替扱いにはなりません。なお、翌月への繰越やご返金はいたしかねます。

【レッスンコース変更について】

・ コース変更をご希望の際は、ご希望月前月の20日までにお知らせください。

【休会について】

- ・ 休会をご希望の場合は、希望月の前月20日までにお知らせください。21日以降のご連絡は、翌月扱いとなり、月謝が発生いたします。
- ・ 休会期間は最長6か月です。
- ・ 休会中は、別途1,500円の休会費が毎月発生いたします。
- ・ 休会期間終了後30日以内にレッスン再開のご連絡がない場合は、自動的に退会となり、違約金として30,000円を頂戴いたします。なお、システム管理費や教材作成費等の返金はいたしかねますのでご了承ください。

【退会について】

- ・ 退会される場合、事務手数料として5,000円が発生します。退会後は全ての教材を観覧できなくなりますのでご注意ください。
- ・ 休会のご連絡がなく、最終レッスン日から60日以内に再開のご連絡がない場合は、自動的に退会となり、違約金として50,000円を 頂戴いたします。なお、システム管理費や教材作成費等の返金はいたしかねますのでご了承ください。
- ・ 退会後に再度入会される場合は、再入会金として20,000円を頂戴します。ただし、ご家族が在籍されている場合は無料です。

~ キャンセルポリシー (振替レッスンの規則) ~

プライベートコース・セミプライベートコースの場合

- ・レッスンのキャンセル(日時変更含む)は、レッスン日の2日前20:00までにご連絡いただいた場合、無料で振替可能です。
- それ以降のキャンセル (日時変更含む) や、レッスンを受講されなかった場合は、振替レッスンに半額の料金が発生します。
- 体調不良等も含め、例外はございませんのでご注意ください。
- ・講師都合によるキャンセルの場合は、無償での振替、またはご希望に応じてご返金といたします。

グループコースの場合

- ・レッスン日の前日20:00までのキャンセル(日時変更含む)は、無料で振替可能です。
- それ以降のキャンセル(日時変更含む)や、レッスンを受講されなかった場合は、振替はできません。

キャンセルポリシー保険

- キャンセルポリシー保険に加入される場合
- 加入者は、レッスン当日のキャンセル(レッスン開始30分前まで)であっても、回数制限なく無料で振替レッスンを受講することが可能です。
- 加入により、急な予定変更や体調不良などによるレッスン欠席による費用負担を回避できます。

~ 料金 ~

コース	年間保険料金	
月1回	6,000円	
月2回	12,000円	
月3回	円000,81	
月4回~月8回	25,000円	
月9回以上	40,000円	

- •全てのプランで、年末までのキャンセル回数が0回の場合、レッスン料金は100%返金、もしくは翌年への繰越が可能です。
- お支払いは、年始一括払い、もしくは加入月からの月割払いとなります。
- 年間払いの場合、キャンセルポリシー保険が無償で付属します。
- 一度でも保険を適用した場合、休会中や退会時の返金はできません。
- キャンセルはレッスン開始時間30分前までにご連絡ください。それ以降の連絡は保険適用外となります。
- 生徒様のレッスン日程の誤認や、受講忘れの場合も保険は適用されません。

□ 上記内容に同意し

IV Academy に入会します



		SINCE 20				
			同意日 :	年	月	日
₹	=					
ご住所:		 				
Tel:		 E-mail:	@			
			お名前			